











RUOTA POSTERIORE
REAR WHEEL

ROUE AR.

RUEDA TRASERA

T. 26

AVIO 125




RUOTA POSTERIORE T 2 6
REAR WHEEL "
[}
rewemammrremenee | ROUE AR.
AVIO 125
RUEDA TRASERA
Pos. Numero Q.ta] Nota
Nr. Number Q.ty| Note Denominazione Description Désignation Descripcién
Pos. Numéro Q.té] Note
Pos. Numero C.ad| Nota
1 400161 1 Asse ruota post. Rear wheel axle Axe roue AR. Eje rueda trasera
2 400162 4 Vite fiss. corona Rear wheel sprocket fastening Vis de fixation couronne arriére Tornillo fijacion corona trasera
screw
3 400163 1 Pignone 39T, 428 Pinion 39T, 428 Pignon 39T, 428 Pifion 39T, 428
4 400164 1 Distanziale Sx. L.H. spacer Entretoise gauche Distanciador Izqg.
5 400165 1 Ruota posteriore 2.15-12, B Rear wheel 2.15-12, B Roue AR. 2.15-12, B Rueda trasera 2.15-12, B
6 400166 1 Pneumatico 3.5-12, XTREME Tyre 3.5-12, XTREME Pneu 3.5-12, XTREME Neumatico 3.5-12, XTREME
6 400166/1 1 Pneumatico Tyre Pneu Neumatico
7 400167 1 Camera d'aria 3.5-12, XTREME ~ Tubular braid 3.5-12, XTREME Chambre a air 3.5-12, XTREME Camara 3.5-12, XTREME
7 4001671 1 Camera d'aria Tubular braid Chambre & air Camara
8 400129 1 Flap Rim strip Bande Banda
9 400169 1 Disco freno posteriore Rear brake disc Disque frein AR. Disco freno trasero
10 400121 4 Vite fiss. disco freno M8x20 Brake disc fastening screw M8x20 Vis de fixation disque frein M8x20 Tornillo fijacion disco freno M8x20
11 400171 1 Distanziale Dx. R.H. spacer Entretoise droite Distanciador Der.
12 400144 1 Dado autobloccante M12x1.25 Self locking nut M12x1.25 Ecrou de sécurité M12x1.25 Tuerca de seguridad M12x1.25
13 400032 2 Vite flangiata M6x20 Flange bolt M6x20 Boulon de bride M6x20 Perno de reborde M6x20
14 400174 1 Impianto freno posteriore Rear brake system Circuit de frein AR. Instalacion freno trasero
15 400175 2 Vite autofilettante Self tapping screw Vis taraud Tornillo autorrosc.
16 400372 1 Cerchio ruota post. Rear wheel rim Jante roue AR. Llanta rueda trasera
17 400375 1 Coppia pastiglie Pads pair Paire de plaquettes Par pastillas
18 400174/2 1 Tubazione freno posteriore Rear brake pipe Conduite frein arriére Tuberia freno trasero
19 400174/4 1 Pompa freno post. Rear brake master cyl. Maitre cylindre fr. AR. Bomba fr. tras.
20 400174/3 1 Vite Guarnizione Nut Seal Joint D'Ecrou Tuerca Estangueidad
21 400194 1 Pinza freno post. Rear disk brake caliper Etrier de frein AR. Pinza del freno tras.
22 400173 1 Mozzo ruota post. Rear wheel hub Moyeu roue AR. Buije rueda tras.
23 400190 1 Raggiatura ruota posteriore Rear wheel spokes Rayons roue AR. Radios rueda trasera
23 400192 1 Raggiatura ruota posteriore Rear wheel spokes Rayons roue AR. Radios rueda trasera
24 400383 1 RUOTA POSTERIORE DA 14" COMPLETA (Raggi + Mozzo + Cerchio)
400190/1 1 RAGGIO INTERNO
400192/1 1 RAGGIO ESTERNO



disegno
Casella di testo
24   400383          1               RUOTA POSTERIORE DA 14 "   COMPLETA (Raggi  + Mozzo + Cerchio)

       400190/1       1               RAGGIO INTERNO
    
       400192/1       1               RAGGIO ESTERNO


DISPOSITIVI ELETTRICI
T.27

ELECTRICAL DEVICES
e e reremee | DISPOSITIFS ELECTRIQUES
DISPOSITIVOS ELECTRICOS

AVIO 125




DISPOSITIVI ELETTRICI
T.27

ELECTRICAL DEVICES

e e reremee | DISPOSITIFS ELECTRIQUES
DISPOSITIVOS ELECTRICOS

AVIO 125

Pos. Numero Q.ta] Nota
Nr. Number Q.ty| Note Denominazione Description Désignation Descripcién
Pos. Numéro Q.té] Note
Pos. Numero C.ad| Nota

1 400176 1 Bobina completa Coil assembly Bobine compléte Bobina completa

2 400177 1 Cappuccio candela Spark plug cap Capuchon/couvercle bougie Capuchon de la bujia

3 400023 2 Vite flangiata M6x16 Flange bolt M6x16 Boulon de bride M6x16 Perno de reborde M6x16
4 400179 1 Centralina Electronic control unit Unité de commande Central

5 400180 1 Supporto elastico centralina Rubber cushion E.C.U. Support élast. centrale Soporte elastico centralita
6 400181 1 Resistenza a filo Wire wound resistor Bobinée avec ind. Resistencia bobinada




2

3

i

i

zn
X

i

9

=

T. 28




MARMITTA T 2 8
| |
.
]
e emre== | SILENCIEUX
AVIO 125
SILENCIADOR
Pos. Numero Q.ta| Nota
Nr. Number Q.ty| Note Denominazione Description Désignation Descripcién
Pos. Numéro Q.té| Note
Pos. Numero C.ad] Nota
1 400182 1 Tubo scarico Exhaust pipe Tuyau echapp. Tubo de escape
2 400183 2 Molla tubo di scarico Exhaust pipe spring Ressort tuyau echapp. Muelle tubo de escape
3 400184 1 Tubo scarico a "V" "V" exhaust pipe Tuyau echapp a "V" Tubo de escape a "V"
4 400185 2 Silenziatore Silencer Silencieux Silenciador
5 400186 2 Elastico Rubber band Elastique Elastico
6 400187 2 Fascetta Clamp Collier Abrazadera
7 400188 2 Boccola 19.5x1.6 #8.5 Bush 19.5x1.6 #8.5 Douille 19.5x1.6 #8.5 Buje 19.5x1.6 #8.5
8 400189 2 Vite flangiata M8x40 Flange bolt M8x40 Boulon de bride M8x40 Perno de reborde M8x40




INDICE ALFANUMERICO
INDEX ALPHANUMERIQUE

LA L S5 ¥ |ALPHABETIC INDEX AVIO 125
INDICE ALFANUMERICO

Numero N. Tavola | Pos. Numero N. Tavola | Pos. Numero N. Tavola | Pos.
Numéro Nr. planche | Pos. Numéro Nr. planche | Pos. Numéro Nr. planche | Pos.
Number Drawing No. | Loc. Number Drawing No. | Loc. Number Drawing No. | Loc.
Nuamero N. Tabla | Pos. Numero N. Tabla | Pos. Numero N. Tabla Pos.
400001 T.18 1 400043/BI T.20 1 400074 T.21 8
400002 T.20 16 400043/G T.20 1 400075 T.23 10
400003 T.18 3 400043/VE T.20 1 400075 T.21 9
400003 T.24 4 400045/8BI T.20 3 400076 T.21 10

400003 T.20 2 400046 T.20 4 400077 T.21 11
400003 T.21 5 400047 T.20 5 400078 T.21 12
400007 T.18 7 400048 T.20 6 400079 T.21 13
400009 T.18 9 400049 T.20 7 400080 T.21 14
400010 T.18 10 400051 T.20 9 400081 T.21 15
400011 T.18 11 400052/A T.20 10 400082 T.21 16
400052/B T.20 10 400083 T.21 17

R 400052/BI T.20 10 400084 T.22 1

400014 T.18 14 400052/G T.20 10 400085 T.22 2
400017 T.18 17 400052/VE T.20 10 400086 T.22 3
400018 T.18 18 400053/A T.20 11 400087 T.22 4
400019 T.18 19 400053/B T.20 11 400088 T.22 5

400020 T.18 20 400053/BI T.20 11 400094 T.22 11
400021 T.18 21 400053/G T.20 11 400096 T.22 13
400022 T.19 1 400053/VE T.20 11 400097 T.22 14
400023 T.19 2 400054 T.20 12 400098 T.22 15
400023 T.20 8 400055 T.20 13 400099 T.22 16
400023 T.27 3 400056 T.20 14 400100 T.22 17
400024 T.19 3 400057 T.20 15 400101 T.22 18
400025 T.19 4 400059 T.20 17 400102 T.22 19

400026 T.19 5 400060 T.20 18 400103 T.23 1
400027 T.19 6 400061 T.20 19 400104 T.23 2
400028 T.19 7 400062 T.20 20 400105 T.23 3
400029 T.19 8 400063/BI T.20 21 400106 T.23 4
400030 T.19 9 400064/8BI T.20 22 400107 T.23 5
400031 T.19 10 400065 T.20 23 400108 T.23 6
400032 T.26 13 400066/A T.20 24 400109 T.23 7
400032 T.19 11 400066/B T.20 24 400110 T.23 8
400033 T.19 12 400066/BI T.20 24 400111 T.23 9

400034 T.19 13 400066/G T.20 24 400113 T.23 11
400035 T.19 14 400066/VE T.20 24 400114 T.23 12
400036 T.19 15 400067/N T.21 1 400115 T.23 13
400037 T.19 16 400067/R T.21 1 400116 T.23 14
400038 T.19 17 400067/S T.21 1 400117 T.23 15
400039 T.19 18 400068 T.21 2 400118 T.23 16
400040 T.19 19 400069 T.21 3 400119 T.23 17

400041 T.19 20 400070 T.21 4 400120 T.24 1
400042 T.19 21 400072 T.21 6 400121 T.26 10
400043/A T.20 1 400073 T.21 7 400121 T.24 2
400043/B T.20 1 400073 T.25 2 400122 T.24 3



magagraf
Linea


INDICE ALFANUMERICO
INDEX ALPHANUMERIQUE

LA L S8 ¥ | ALPHABETIC INDEX AVIO 125
INDICE ALFANUMERICO
Numero N. Tavola | Pos. Numero N. Tavola | Pos. Numero N. Tavola | Pos.
Numéro Nr. planche | Pos. Numeéro Nr. planche | Pos. Numeéro Nr. planche | Pos.
Number Drawing No. | Loc. Number Drawing No. | Loc. Number Drawing No. | Loc.
Numero N. Tabla | Pos. Numero N. Tabla | Pos. Numero N. Tabla | Pos.
400124 T.24 5 400163 T.26 3 400214 T.1 10
400125 T.24 6 400164 T.26 4 400215 T.1 11
400126 T.24 7 400165 T.26 5 400216 T.1 12
400127 T.24 8 400166 T.26 6 400217 T.1 13
400127/1 T.24 8 400166/1 T.26 6 400218 T.1 14
400128 T.24 9 400167 T.26 7 400218 T.2 3
400128/1 T.24 9 400167/1 T.26 7 400219 T.1 15
400129 T.26 8 400169 T.26 9 400220 T.1 16
400129 T.24 10 400171 T.26 11 400221 T.2 1
400130 T.24 11 400172 T.24 22 400222 T.2 2
400130/1 T.24 11 400173 T.26 22 400224 T.2 4
400131 T.24 12 400174 T.26 14 400225 T.2 5
400132 T.24 13 400174/2 T.26 18 400226 T.2 6
400133 T.24 14 400174/3 T.24 24 400227 T.2 7
400134 T.24 15 400174/3 T.26 20 400228 T.2 8
400135 T.24 16 400174/4 T.26 19 400229 T.2 9
400135/1 T.24 23 400175 T.26 15 400230 T.2 10
400136 T.25 1 400176 T.27 1 400231 T.2 11
400138 T.25 3 400177 T.27 2 400232 T.2 12
400139 T.25 4 400179 T.27 4 400236 T.2 16
400140 T.25 5 400180 T.27 5 400237 T.2 17
400141 T.25 6 400181 T.27 6 400238 T.2 18
400142 T.25 7 400182 T.28 1 400239 T.3 1
400143 T.25 8 400183 T.28 2 400240 T.3 2
400144 T.26 12 400184 T.28 3 400241 T.3 3
400144 T.25 9 400185 T.28 4 400242 T.3 4
400145 T.25 10 400186 T.28 5 400243 T.3 5
400146 T.25 11 400187 T.28 6 400244 T.3 6
400147 T.25 12 400188 T.28 7 400245 T.3 7
400148 T.25 13 400189 T.28 8 400246 T.3 8
400149 T.25 14 400190 T.26 23 400247 T.3 9
400150 T.25 15 400191 T.24 21 400248 T.3 10
400151 T.25 16 400192 T.26 23 400249 T.3 11
400152 T.25 17 400193 T.24 21 400250 T.4 1
400153 T.25 18 400194 T.26 21 400251 T.4 2
400154 T.25 19 400205 T.1 1 400252 T.4 3
400155 T.25 20 400206 T.1 2 400253 T.4 4
400156 T.25 21 400207 T.1 3 400254 T.4 5
400157 T.25 22 400208 T.1 4 400255 T.4 6
400158 T.25 23 400209 T.1 5 400256 T.4 7
400159 T.25 24 400210 T.1 6 400257 T.4 8
400160 T.25 25 400211 T.1 7 400258 T.4 9
400161 T.26 1 400212 T.1 8 400259 T.4 10
400162 T.26 2 400213 T.1 9 400260 T.4 11




INDICE ALFANUMERICO
INDEX ALPHANUMERIQUE

LA L~ 2K | ALPHABETIC INDEX AVIO 125
INDICE ALFANUMERICO
Numero N. Tavola | Pos. Numero N. Tavola | Pos. Numero N. Tavola | Pos.
Numéro Nr. planche | Pos. Numeéro Nr. planche | Pos. Numeéro Nr. planche | Pos.
Number Drawing No. | Loc. Number Drawing No. | Loc. Number Drawing No. | Loc.
Numero N. Tabla | Pos. Numero N. Tabla | Pos. Numero N. Tabla | Pos.
400261 T.4 12 400303 T.8 2 400348 T.14 3
400262 T.4 13 400304 T.9 1 400349 T.14 4
400263 T.4 14 400305 T.9 2 400350 T.14 5
400264 T.4 15 400306 T.9 3 400351 T.14 6
400265 T.4 16 400307 T.11 9 400352 T.14 7
400266 T.4 17 400307 T.9 4 400353 T.14 8
400267 T.17 2 400308 T. 11 1 400354 T.14 9
400267 T.4 18 400309 T.11 2 400355 T.15 1
400268 T.5 1 400310 T. 11 3 400356 T.16 1
400269 T.5 2 400311 T. 11 4 400357 T.16 2
400270 T.5 3 400312 T.10 1 400358 T.16 3
400271 T.5 4 400313 T.10 2 400359 T.16 4
400272 T.5 5 400314 T.10 3 400360 T.16 5
400273 T.5 6 400315 T.10 4 400361 T.16 6
400273 T.6 3 400316 T.10 5 400362 T.17 1
400274 T.5 7 400317 T. 11 5 400364 T.17 3
400275 T.5 8 400318 T. 11 6 400365 T.24 17
400276 T.5 9 400319 T.11 7 400368 T.20 25
400277 T.5 10 400320 T.11 8 400368/N T.20 25
400278 T.5 11 400322 T. 11 10 400370 T.24 18
400279 T.5 12 400323 T.11 11 400371 T.24 20
400280 T.6 1 400325 T.11 13 400372 T.26 16
400281 T.6 2 400326 T. 11 14 400373 T.24 19
400283 T.6 4 400327 T. 11 15 400375 T.26 17
400284 T.6 5 400328 T.11 16
400284 T. 11 12 400329 T.12 1
400285 T.6 6 400330 T.12 2
400286 T.6 7 400331 T.12 3
400287 T.6 8 400332 T.12 4
400288 T.6 9 400333 T.12 5
400289 T.6 10 400334 T.12 6
400290 T.6 11 400335 T.12 7
400291 T.6 12 400336 T.13 1
400292 T.6 13 400337 T.13 2
400293 T.6 14 400338 T.18 3
400294 T.6 15 400339 T.18 4
400295 T.7 1 400340 T.13 5
400341 T.18 6
400342 T.18 7
400343 T.13 8
400344 T.13 9
400345 T.18 10
400346 T.14 1
400302 T.8 1 400347 T.14 2






